
附件

医用耗材价格填报情况一览表

流水号
耗材统一编

码
注册证名称 产品名称 规格 型号 转换比

包装

单位
注册证号 生产企业 代理企业 项目名称

价格1省

份

价格1

（元）

价格2

省份

价格2

（元）

价格3

省份

价格3

（元）

H0541364

C141004247

0000105086

0000002

一次性使用呼吸

机和麻醉机用呼

吸管路

一次性使用呼

吸机和麻醉机

用呼吸管路

A-02 A-02 1 套

浙械注准

201820802

87

杭州山友医疗

器械有限公司

杭州山友医疗器

械有限公司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网
采购

陕西省 95

H0541402

C141004247

0000105086
0000005

一次性使用呼吸

机和麻醉机用呼
吸管路

一次性使用呼

吸机和麻醉机
用呼吸管路

A-05 A-05 1 套

浙械注准

201820802
87

杭州山友医疗
器械有限公司

杭州山友医疗器
械有限公司

2016年度青海省
公立医院机构一
般医用耗材挂网

采购

陕西省 90

H0540825
C141004247
0000105086

0000010

一次性使用呼吸
机和麻醉机用呼

吸管路

一次性使用呼
吸机和麻醉机

用呼吸管路

B-02 B-02 1 套
浙械注准
201820802

87

杭州山友医疗

器械有限公司

杭州山友医疗器

械有限公司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网

采购

陕西省 100

H0541398

C141004247

0000105086
0000021

一次性使用呼吸

机和麻醉机用呼
吸管路

一次性使用呼

吸机和麻醉机
用呼吸管路

C-05 C-05 1 套

浙械注准

201820802
87

杭州山友医疗

器械有限公司

杭州山友医疗器

械有限公司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网
采购

陕西省 115

H0541432
C141004247
0000105086

0000039

一次性使用呼吸
机和麻醉机用呼

吸管路

一次性使用呼
吸机和麻醉机

用呼吸管路

F-01 F-01 1 套
浙械注准
201820802

87

杭州山友医疗
器械有限公司

杭州山友医疗器
械有限公司

2018年度一般医
用耗材增补挂网

采购

陕西省 45

H0541344

C141004247

0000105086
0000040

一次性使用呼吸

机和麻醉机用呼
吸管路

一次性使用呼

吸机和麻醉机
用呼吸管路

F-02 F-02 1 套

浙械注准

201820802
87

杭州山友医疗
器械有限公司

杭州山友医疗器
械有限公司

2018年度一般医

用耗材增补挂网
采购

陕西省 50

H0541439

C141004247

0000105086
0000041

一次性使用呼吸

机和麻醉机用呼
吸管路

一次性使用呼

吸机和麻醉机
用呼吸管路

F-03 F-03 1 套

浙械注准

201820802
87

杭州山友医疗

器械有限公司

杭州山友医疗器

械有限公司

2018年度一般医

用耗材增补挂网
采购

陕西省 55
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